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شخصیت سیاسی - مذهبی آذری: روز قدس از بزرگترین هدایای امام خمینی (ره) به دنیای
اسلام است

تعیین آخرین جمعه ماه مبارك رمضان به عنوان 'روز جهانی قدس' كه موجب ایجاد روحیه وحدت و پایداری و مقاومت

در میان مسلمانان شده ، از جمله بزرگترین هدایای امام خمینی (ره) به دنیای اسلام است

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : یك چهره سیاسی &ndash; مذهبی جمهوری آذربایجان گفت : تعیین آخرین جمعه ماه مبارك رمضان به عنوان 'روز جهانی قدس' كه موجب

ایجاد روحیه وحدت و پایداری و مقاومت در میان مسلمانان شده ، از جمله بزرگترین هدایای امام خمینی (ره) به دنیای اسلام است .
'حاج آقا نوری اف' روز چهارشنبه در گفتگو با ایرنا، درخصوص اهمیت روزجهانی قدس، از تعیین آخرین جمعه ماه مبارك رمضان به عنوان روز جهانی قدس با عنوان یك رویداد

تاریخی بی نظیر یاد كرد و افزود: امام خمینی (ره) كه توانست بعد از 14 قرن از حكومت حضرت علی (ع)، حكومت مبتنی بر اسلام را پایه گذاری كند، با اطلاع دقیق از كم و كیف

و اهداف تاسیس رژیم صهونیستی از سوی استكبار جهانی، مقابله با این رژیم را در صدر برنامه های خود قرار داد.
به گفته این چهره سیاسی مذهبی و رهبر سابق حزب اسلامی جمهوری آذربایجان، امام راحل با تحلیلی بسیار دقیق و مستند از انگیزه های ایجاد رژیم اسرائیل در قلب سرزمین

های اسلامی و در قدس شریف، اذهان مسلمانان و آزادگان جهان را متوجه اهداف این اقدام شیطنت آمیز كرد و با اعلام روز قدس، ندایی جهانی در برابر دسیسه های این رژیم

جعلی سر داد.
وی افزود: امام خمینی (ره) به این نتیجه رسیده و آن را به روشنی اعلام فرمود كه چون رژیم اشغالگر قدس از نظر ماهیت براساس اشغال و تجاوز پایه گذاری شده است، درصورت

عدم مقابله جدی با آن، به این سیاست خود ادامه داده و در جهت تداوم تجاوز و اشغال سرزمین های مسلمانان پیش خواهد رفت.
نوری اف، با اشاره به اینكه اماكن مقدس به عنوان شرف هر ملت، از تقدس ویژه برخوردار هستند، گفت: جاعلان رژیم صهیونیستی در ابتدا با هدف قرار دادن قدس شریف به

عنوان نخستین قبله گاه مسلمانان و یكی از مقدس ترین مكانهای اسلامی، سعی داشتند تا غرور مسلمانان و غیرت ایستادگی آنها در برابر تجاوز را شكسته و به تجاوز خود به دیگر

اماكن مقدس اسلامی هم ادامه دهند و ملل مسلمان را در زیر یوغ استعماری خود در بیاورند.
وی با اشاره به اینكه با اعلام روز قدس، ضمن افشای ماهیت اهداف پلید صهیونیست ها و حامیان آنها، در برابر این دسیسه تجاوزكارانه، پرچم مقاومت برافراشته شد، افزود: روز

قدس در عین حال با گرد آوردن مسلمانان و آزادگان دنیا بر محور این پرچم، زمینه مقابله با دسیسه های تجاوزكارانه صهیونیسم را فراهم ساخت.
از دید این شخصیت سیاسی &ndash; مذهبی، اگر در سه دهه قبل این پیش بینی داهیانه از سوی امام خمینی (ره) انجام نمی شد، با توجه به رویدادهای بعدی كه شاهد آن

بودیم، چه بسا پنجه چركین تجاوز و اشغال صهیونیستها در محدوده فعلی آن باقی نمانده و به گسترش خود ادامه می داد.
وی با اشاره به اینكه بخشی از سرزمین آذربایجان نیز به عنوان یك كشور مسلمان، از قریب دو دهه قبل در اشغال می باشد، گفت: امروز مردم آذربایجان نیز با الهام از روز قدس به

این باور رسیده اند كه برای آزادی سرزمین های تحت اشغال مسلمانان باید ریشه تجاور و اشغال از سرزمین قدس شریف كوتاه شود تا پس از آن كسی به فكر اشغال و تجاوز

نیافتد.
نامبرده ادامه داد:،بر این اساس مردم این سرزمین نیز همانند دیگر ممالك اسلامی روز قدس را گرامی داشته و در حد امكان خود برای بزرگداشت این روز تلاش می كنند و با الهام

از این آرمان به آزادی سرزمین های تحت اشغال خود می اندیشند.
حاج آقا نوری، با اشاره به اینكه اعلام روز قدس از سوی بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران و بزرگداشت گسترده این روز در ایران، موجب شده است كه این كشور به عنوان محور

وحدت مسلمانان در آید، گفت: در عین حال بواسطه پیشرفت های گسترده جمهوری اسلامی ایران در عرصه های مختلف سیاسی، اجتماعی ، علمی و فناوری و ایستادگی این

كشور در برابر ظلم و زورگویی و تجاوز سبب شده است كه مسلمانان جهان با الگو گرفتن از ایران اسلامی از زورگویی ها نهراسند.
وی اضافه كرد: امروزه در نتیجه این وضعیت است كه ارتش رژیم صهیونیستی كه خود را یكی از پنج ارتش قوی دنیا نوصیف می كند، در جریان جنگ 33 روزه با حزب الله لبنان به

شكست فضاحت بار تن داد و در جنگ 22 روزه غزه نیز با وجود تمام جنایت هایی كه مرتكب شد، كاری از پیش نبرد و مجبور به پذیرش شكست گردید.
این شخصیت آذری پیش بینی های امام خمینی (ره) را در مورد مساله قدس و لزوم مقابله با افكار تجاوزكارانه رژیم صهیونیستی بسیار دقیق و داهیانه خواند و گفت: تحلیل و

پیش بینی های آن بزرگوار در همه عرصه ها با همین دقت بود و امروز نیز جانشین بحق ایشان آیت الله خامنه ای، در همان سبك و سیاق با ارائه دقیق ترین تحلیلها از افكار

سلطه طلبان، جلو اقدامات و اندیشه های موذیانه آنها را گرفته اند و توجه به رهنمودهای ایشان موجب هرچه بهتر شدن وضعیت مسلمانان خواهد شد.
پایان پیام.
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